
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0069/2022 
Licitação n° 034/2022 
Dispensa n° 011/2022 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e SEBASTIÃO COSTA 
SILVESTRE 
 
CNPJ: 907.387.216-20  
 
Empresa localizada na RUA DIOMAR LOPES DA SILVA, n° 196 - A, Bairro CENTRO, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8477-9036 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL NA 
RUA DIOMAR LOPES DA SILVA, 196, 
CASA 02, CENTRO, SANTANA DO 
DESERTO PARA O SR. ANTÔNIO 
MARCOS FERREIRA DE JESUS 

MÊS 1,00 500,00 500,00 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL NA 
RUA DIOMAR LOPES DA SILVA, 196, 
CASA 02, CENTRO, SANTANA DO 
DESERTO PARA O SR. ANTÔNIO 
MARCOS FERREIRA DE JESUS 
(REFERENTE A 18 DIAS DE FEVEREIRO) 

LOCAÇÃO 1,00 321,43 321,43 

 
 
Vigência: 30/03/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0011.261-339036 - BENEFÍCIOS EVENTUAIS E EMERGENCIAIS / 100 
 
Valor total: 821,43 
 
 
 
Data da Assinatura 11/02/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


